Drejtori Komunal i Arsimit duke u bazuar né Udhézimin Administrativ. (MFPT)-
Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t¢ Konkursit né¢ Scktorin Publik dhe
rckomandimit té komisionit pér zhvillimin e procedurave té rekrutimit sipas konkursit
té shpallur 05.N1.492/24 té datés 19.07.2024, merr kété:

VENDIM

Lidhur me listén ¢ kandidatéve mé té suksesshém té propozuar nga komisioni pér tu
meruar né pozitat qé¢ kané konkurruar pér pozitén sekretar sipas konkursit
05.Nr.492/24 té datés 19.07.2024 si né vijim:

Piket

Piket
Numri Emri dhe | . hea nga Totali i pikéve té
Rendor Mbiemri | fizi t;s: intervista | Pérpjesétueshme
shkrim | ST
] Besa Blakaj Sekretar/e né SHFMU “Bajram Curri” Istog 89 | 93 ‘ 91
| Qendresa " Sekretar/e né SHFMU “Ndre l\/fjeda;né Rakosh | 93 |85 ' 89 -
2. Hajzeraj |
| Egzona Sekretar/e né SHFMU “Ismail Qemali™ Saradran | 96 70 83
3. | Berisha
Kandidatét e pa pranuar jané si né vijim: _ _
1. ' Rexhep ' | Sekretar né SHFMU “Ndre Mjeda”né Rakosh | 71 93 82
! Rugova ‘ -
| 2. Dukagjin | Sekretar né SHFMU “Ismail Qemali” | 62 82 72
| Mavraj Saradran dhe ShFMU “Bajram Curri”Istog L
3. Endrita Gashi Sekretar/ e né SHIFMU “Bajram Curri” Istog | 54 | 87 70.5
- Shatri : dhe ShI'MU “Ismail Qemali” Saradran | |
4, Besarta Haxhiu Sekretar/e né SHFMU ”Baj_ra_m Curri” Istog 54 69 61.5
Balaj

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur me rezultatin, mund té

parashtrojné ankesé né afatin prej 3 ditésh nga dita e shpalljes se rezultateve né komisionin pér

ankesa dhe parashtresa prané Drejtorisé Komunale t& Arsimil, r;(f-"—i'ﬁf‘a,[_ﬁ,}._ ; {':é; .
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